
dossier 

no 

3 

4 

5 

argonne 
------ardennaise 

2022/ 126 

REGISTRE DES DELIBERATIONS DU BUREAU 

Délibération n° DB 2022- 48 

Date de la convocation : 02/06/2022 

Membres en exercice: 24 

Membres présents : 1 7 

Membres votants : 1 7 

Le treize juin deux mille vingt-deux , le Bureau communautaire, dûment convoqué, s'est réuni à Vouziers, 

sous la Présidence de M. Benoit SINGLIT. 

Présents : Mmes ANDREY Danielle, LAMPSON - GUEILLIOT Nadège, PA YEN Françoise et MM. CANIVENQ 

Roland, DANNEAUX Dominique, DAUPHY Bruno, DEMISSY Pierre, DE POUILLY Jean, DUGARD Yann, 

FLEURY Vincent, LAURENT CHAUVET Pierre, LORFEUVRE Gérald, MANCEAUX Christophe, MEIS Michel, 

NANJI Désiré Léopold, POTRON Pierre, SINGLIT Benoit. 

Secrétaire de séance: Mme Françrnse PAYEN 

OBJET : DISPOS!77F DE SOUTIEN AUX mES PETITES ENTREPRISES: A TTRIBUTlON DE 

SUBVENTlONS 

Vu la délibération n°DC2022/143 du Conseil communautaire du 30 septembre 2021 approuvant 

l'extension du dispositif d'aide à l'immobilier d'entreprises et déléguant au Bureau Communautaire les 

décisions relatives aux conditions d'éligibilité du dispositif ; 

Considérant que l'objectif général est d'accompagner les investissements structurants liés aux petits projets 

de création, développement ou reprise d'entreprise ; 

Après en avoir délibéré, le Bureau DECIDE par 16 voix POUR (M. LORFEUVRE ne prend pas part au vote) 

d'ATTRIBUER les subventions suivantes: 

Raison Nom du Activité commune Nature des Montant Subvention 

sociale de gérant concernée investissements Investissement attribuée 

l'entreprise présentés éligible HT 

SARL CHRETIEN Commerce Savigny Matériel Cu1s1ne 18 836,63 € 5 651 € 

Maitres des Joffrey Vin sur Aisne & Terrasse client 

Côls 

SARL HANNY Garage Ardeuil Matériels 16 607,00 € 4 982 € 

Garage Bastien et Auto Agrément 

HANNY Xavier CAP-Auto 

El HONORE Boulangerie Monthois Matériel 3 980,00 € 1 194 € 

L'amie du Christophe Boulangerie 

Pain 

Certifié exécutoire, compte tenu de sa transmission en Sous-Préfecture le ·---2 3 JUIN2Ô22 
et de sa publication ou notification le 2 3 JUIN 2022 



ara Conrnrunar

.../... Page 2/2 Délbération DB2O22-48

AUTORISE le Président ou son représentant à signer tous les actes à lntervenrr.

Pour copie conforme.

Le

et de sa publication ou notification le
u"'TiJ[[l||"2dl?us-Préf ectu re le 2 3 Jtlrll 2022

Certifié exécutoi re, compte tenu de sa


